FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No TECN'-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable

E 288 Resolucion de Facturacién Electronica No. 18764023039942

de 2021-12-18, Prefijo: TE, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2021-12-18 Hasta:

—— - 2022-06-18
[Fecha Emision: 2022-05-28] REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Telefono - 3015603276

Fecha Validacion DIAN: 2022-05-28

Hora Validacion DIAN: 09:29:24 E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

CCoNIT:  222222222222- Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Regimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2022-05-28

Direccién:  CALL1

Ciudad: Ocafia - Colombia
Telefono: 3155555555
Email: SINCORREO@HOTAMIL.COM
# Codigo Descripcion Cantidad
1 6003 PEGA TANQUE 1.00
2 4693S  PATA LATERAL GS125 SUZUKI 1.00
3 1067B  CADENILLA DISTRIBUCION DISCOVER 100-125-135 ORIGINAL 2.00
4 4269 FILTRO DE ACEITE SUZUKI GN -BEST 1.00
5 2384 DESLIZADOR CADENA T110 1.00
Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 122,000.00 0.00% 0.00

UM Val. Unit  IVA/IC Dcto
Unidad 10,000.00 0.00 0.00
Unidad  20,000.00 0.00 0.00
Unidad  44,000.00 0.00 4,000.00
Unidad  13,000.00 0.00 8,000.00
Unidad  15,700.00 0.00 8,700.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total

Factura:

6.56

VollS

Val. Item

10,000.00

20,000.00

80,000.00

5,000.00

7,000.00

Valor

122,000.00

0.00

0.00

8,700.00

113,300.00

122,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO TRECE MIL TRESCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE#kstkickk,

Factura No: TE - 288 - Fecha y Hora de Generacion: 2022-05-28 - 09:29:24

CUFE: b40fe3989c192bb8a5457f23ddc41b605f3106aalfd1e86067460d539dbc789cc9e50ceel559ef7f2848e8ff4775d7a9




